

SILVER TRAVEL INSURANCE

SCHEDULE OF BENEFITS

Please see below for the full list of Benefits, Limits and Excesses that apply to the level cover you have selected. This table of benefits should be read together with your Policy Wording as they all form part of your insurance contract with us.

Section	Cover Description	Sums Insured / Level of Benefit	Excess Each & Every Claim
A	Cancellation or Curtailment Charges Course Fees (Study Abroad Only)	Up to €3,500 in total Not Insured	€100 Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
B	Emergency Medical, Repatriation and Other Expenses Including Dental Treatment	Up to €6,000,000 in total €200	€100 Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
B1	Hospital Confinement Benefit	€25 per full 24 hours up to €2,500 in total	Nil
C	Personal Accident Item 1 – accidental death Item 2 – loss of limb(s) or loss of sight Item 3 – permanent total disablement	€32,000 €32,000 €32,000	Nil
D	Delayed Departure Abandonment after full 24 hours delay	€50 for first full 12 hours delay then €25 for each additional full 12-hour period up to €600 in total Up to €3,500 in total	Nil Age 65-70 €130 Age 71-85 €200 Age 86-95 €250
D1	Missed Departure	Up to €1,200 in total	€65
E	Baggage Single Article/Pair/Set Limit Total Valuables Limit Spectacles/Sunglasses Limit Delayed Baggage (Minimum Delay of 12 hours)	Up to €1,800 in total €250 €250 €190 €150	€65 Nil
F	Personal Money, Passport & Documents Passport & Documents Limit	Up to €900 in total €300	€65
G	Extended Kennel and/or Cattery Fees	€35 per day up to €350 in total	Nil
H	Personal Liability Rented Accommodation Limit	Up to €2,000,000 in total Up to €120,000 in total	€250
I	Legal Expenses & Assistance	Up to €19,000	€400
J	Mugging Benefit	€60 for each full 24 hours spent in hospital up to €1,200 in total	Nil
K	Hijack Cover	€60 for each full 24 hours up to €600 in total	Nil

EXTENSIONS AVAILABLE OR INCLUDED

These covers are added to your policy in addition to the above. Some of these extensions require you to pay an additional premium and will then only be covered if you have paid the additional premium where required and this is confirmed on your Travel Insurance Policy Schedule.

SECTION N – BUSINESS TRAVEL (Non-Manual Work Only)**ADDITIONAL PREMIUM PAYABLE FOR BOTH SINGLE TRIP AND ANNUAL MULTI-TRIP INSURANCE**

N	Replacement Business Colleague	Up to €6,000 in total	€65
	Business Equipment Single Article/Pair/Set Limit	Up to €3,500 in total €2,000	€65

SECTION O – WINTER SPORTS EXTENSION**UP TO 17 DAYS COVERED UNDER ANNUAL MULTI-TRIP INSURANCE****ADDITIONAL PREMIUM PAYABLE FOR SINGLE TRIP INSURANCE**

O1	Ski Equipment Single Article/Pair/Set Limit	Up to €600 in total €300	€60
O2	Ski Equipment Hire	€60 per full 24 hours up to €300 in total	Nil
O3	Ski Pack	€60 per full 24 hours up to €600 in total	Nil
O4	Piste Closure	€30 per full 24 hours up to €600 in total	Nil
O5	Avalanche or Landslide Cover	€60 per full 24 hours up to €600 in total	Nil

SECTION P – GOLF COVER**UP TO 17 DAYS COVERED UNDER ANNUAL MULTI-TRIP INSURANCE****ADDITIONAL PREMIUM PAYABLE FOR SINGLE TRIP INSURANCE**

P1	Loss of Green Fees	€60 per full 24 hours up to €600 in total	Nil
P2	Golf Equipment Single Article/Pair/Set Limit	Up to €1,200 in total €300	€65
	Golf Equipment Hire	€60 per full 24 hours up to €300 in total	Nil
P3	Liability for Golf Buggies Whilst in Use	Up to €600,000 in total	€400
P4	Hole-in-One Cover	€200	Nil

SECTION Q – WEDDING / CIVIL PARTNERSHIP COVER**ADDITIONAL PREMIUM PAYABLE FOR BOTH SINGLE TRIP AND ANNUAL MULTI-TRIP INSURANCE**

Q	Wedding Bands & Gifts Single Article/Pair/Set Limit	Up to €1,200 in total €600	€65
	Wedding Attire Single Article/Pair/Set Limit	Up to €1,200 in total €600	€65
	Wedding Photography/Video	Up to €600 in total	€65

SECTION R – SPECIAL EVENTS CANCELLATION OR CURTAILMENT CHARGES COVER**ADDITIONAL PREMIUM PAYABLE FOR BOTH SINGLE TRIP AND ANNUAL MULTI-TRIP INSURANCE**

R	Cancellation or Curtailment	Limits Shown in Section A Maximum Single Ticket Cost Limit €500	€65
----------	------------------------------------	--	-----

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ SILVER

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΩΝ

Ακολουθεί ο πλήρης κατάλογος Παροχών, Ορίων και Απαλλαγών που ισχύουν για το επίπεδο κάλυψης που έχετε επιλέξει. Ο παρών πίνακας παροχών πρέπει να διαβάζεται μαζί με τους Όρους και τις Προϋποθέσεις του Ασφαλιστηρίου Συμβολαίου σας καθώς αμφότερα αποτελούν μέρος της ασφαλιστικής σας σύμβασης με εμάς.

Ενότητα	Περιγραφή Κάλυψης	Ασφαλισμένα Ποσά / Επίπεδο Παροχής	Απαλλαγή για Κάθε Απαίτηση
A	Χρεώσεις Ακύρωσης ή Διακοπής Δίδακτρα Προγράμματος Σπουδών (Μόνο για Σπουδές στο Εξωτερικό)	Έως €3.500 συνολικά Δεν καλύπτεται	€100 Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
B	Επείγουσες Ιατρικές Δαπάνες, Δαπάνες Επαναπατρισμού και Λοιπές Δαπάνες Συμπεριλαμβανομένης της Οδοντιατρικής Θεραπείας	Έως €6.000.000 συνολικά €200	€100 Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
B1	Παροχή Νοσοκομειακής Περίθαλψης	€25 ανά πλήρες 24ωρο έως €2.500 συνολικά	Μηδέν
Γ	Προσωπικό Ατύχημα Στοιχείο 1 – θάνατος από ατύχημα Στοιχείο 2 – απώλεια άκρου/-ων ή απώλεια όρασης Στοιχείο 3 – μόνιμη ολική ανικανότητα	€32.000 €32.000 €32.000	Μηδέν
Δ	Καθυστέρηση Αναχώρησης Εγκατάλειψη μετά από ένα πλήρες 24ωρο καθυστέρησης	€50 για το πρώτο πλήρες 12ωρο καθυστέρησης και μετά €25 για κάθε επιπλέον πλήρες 12ωρο έως €600 συνολικά Έως €3.500 συνολικά	Μηδέν Ηλικία 65-70 €130 Ηλικία 71-85 €200 Ηλικία 86-95 €250
Δ1	Απώλεια Αναχώρησης	Έως €1.200 συνολικά	€65
E	Αποσκευές Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ Συνολικό Όριο για Τιμαλή Όριο για Γυαλιά Οράσεως/Ηλίου Καθυστέρηση Αποσκευών (ελάχιστη καθυστέρηση 12 ώρες)	Έως €1.800 συνολικά €250 €250 €190 €150	€65 Μηδέν
ΣΤ	Προσωπικά Χρήματα, Διαβατήρια & Έγγραφα Όριο για Διαβατήρια & Έγγραφα	Έως €900 συνολικά €300	€65
Z	Χρεώσεις Παράτασης Φύλαξης Κατοικίδιων	€35 ανά ημέρα έως €350 συνολικά	Μηδέν
H	Προσωπική Αστική Ευθύνη Όριο για Ενοικιαζόμενο Κατάλυμα	Έως €2.000.000 συνολικά Έως €120.000 συνολικά	€250
Θ	Νομικές Δαπάνες και Συνδρομή	Έως €19.000	€400
I	Παροχές σε περίπτωση Ληστείας	€60 για κάθε πλήρες 24ωρο νοσηλείας έως €1.200 συνολικά	Μηδέν
ΙΑ	Κάλυψη Πειρατείας/Αεροπειρατείας	€60 για κάθε πλήρες 24ωρο έως €600 συνολικά	Μηδέν

ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ Ή ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ

Οι καλύψεις αυτές προστίθενται στο ασφαλιστήριό σας επιπλέον των ανωτέρω. Ορισμένες από αυτές τις επεκτάσεις απαιτούν να καταβάλετε επασφάλιστρο και συνεπώς θα καλύπτονται μόνο εφόσον έχετε καταβάλει το επασφάλιστρο, εάν απαιτείται, και αυτό επιβεβαιώνεται στο Πρόγραμμα του Ασφαλιστηρίου Συμβολαίου Ταξιδιωτικής Ασφάλισής σας.

**ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΔ – ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΤΑΞΙΔΙΑ (Μόνο Μη Χειρωνακτική Εργασία)
ΕΠΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΥ ΤΑΞΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ**

ΙΔ	Συνάδελφος/Συνεργάτης Αντικατάστασης	Έως €6.000 συνολικά	€65
	Επαγγελματικός Εξοπλισμός Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ	Έως €3.500 συνολικά €2.000	€65

**Ενότητα ΙΕ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
ΚΑΛΥΨΗ ΕΩΣ 17 ΗΜΕΡΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ
ΕΠΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΥ ΤΑΞΙΔΙΟΥ**

ΙΕ1	Εξοπλισμός Χιονοδρομίας Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ	Έως €600 συνολικά €300	€60
ΙΕ2	Ενοικίαση Εξοπλισμού Χιονοδρομίας	€60 ανά πλήρες 24ωρο έως €300 συνολικά	Μηδέν
ΙΕ3	Πακέτο Χιονοδρομίας	€60 ανά πλήρες 24ωρο έως €600 συνολικά	Μηδέν
ΙΕ4	Κλείσιμο Χιονοδρομικών Διαδρομών	€30 ανά πλήρες 24ωρο έως €600 συνολικά	Μηδέν
ΙΕ5	Κάλυψη Χιονοστιβάδας ή Κατολίσθησης	€60 ανά πλήρες 24ωρο έως €600 συνολικά	Μηδέν

**ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΣΤ – ΚΑΛΥΨΗ ΓΚΟΛΦ
ΚΑΛΥΨΗ ΕΩΣ 17 ΗΜΕΡΕΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ
ΕΠΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΥ ΤΑΞΙΔΙΟΥ**

ΙΣΤ1	Απώλεια «Green Fees» [εισιτήρια χρήσης γηπέδου γκολφ]	€60 ανά πλήρες 24ωρο έως €600 συνολικά	Μηδέν
ΙΣΤ2	Εξοπλισμός Γκολφ Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ	Έως €1.200 συνολικά €300	€65
	Ενοικίαση Εξοπλισμού Γκολφ	€60 ανά πλήρες 24ωρο έως €300 συνολικά	Μηδέν
ΙΣΤ3	Αστική Ευθύνη για Αμαξίδια Γκολφ (Buggies) κατά τη Χρήση	Έως €600.000 συνολικά	€400
ΙΣΤ4	Κάλυψη «Hole-in-One» [Επίτευξη Στόχου με Μία Βολή]	€200	Μηδέν

**ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΖ – ΚΑΛΥΨΗ ΓΑΜΟΥ/ΣΥΜΦΩΝΟΥ ΣΥΜΒΙΩΣΗΣ
ΕΠΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΥ ΤΑΞΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ**

ΙΖ	Βέρες & Γαμήλια Δώρα Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ	Έως €1.200 συνολικά €600	€65
	Γαμήλια Ενδύματα Όριο για Μεμονωμένο Αντικείμενο/Ζεύγος/Σετ	Έως €1.200 συνολικά €600	€65
	Φωτογραφίες/Βίντεο Γάμου	Έως €600 συνολικά	€65

**ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΗ – ΚΑΛΥΨΗ ΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΚΥΡΩΣΗΣ Ή ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ
ΕΠΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΥ ΤΑΞΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΤΑΞΙΔΙΩΝ**

ΙΗ	Ακύρωση ή Διακοπή	Τα Όρια παρατίθενται στην Ενότητα Α Μέγιστο Όριο Εισιτηρίου Απλής Μετάβασης [Single Ticket] €500	€65
----	-------------------	--	-----